
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA NQ J;11'/85 

O Presidente da Fundaç�o e Reitor da Universidade 

de Brasllia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons-

tante no OI. EDF NQ 018/85, 

R E SOL V E 

Designar a Professora SOLANGE DE CÁSSIA ELIAS PAS 

SOS para o cargo de Subchefe do Departamento de Educaç�o Flsica 

da Faculdade de Ciências da Saúde, a partir desta data. 

Brasilia, de maio de 1985. 

LUIZ��Dis�-
-­

Vice-Reitor no exerclcio da Reitoria 


